PARKENOR S.A.

Quito, a 16 de Septiembre de 1998

48492

Señor Luis Gilberto Unaucho Aguayo Presente

De mi consideración:

Tengo a bien informarle, que de conformidad con los Estatutos de la Compañía, la Junta General de Accionistas de PARKENOR S.A., en sesión celebrada el 10 de septiembre del año en curso, acordó por unanimidad nombrarle como PRESIDENTE, por un período de dos años a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En tal calidad, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, según lo dispone el Artículo Décimo Quinto del Estatuto Social. Usted reemplazará al Arquitecto Edmundo Carvajal, cuyo nombramiento fue registrado el 6 de marzo de 1998.

PARKENOR S.A. fue constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Quito, Dra. Ximena Moreno de Solines, el veinte y ocho de junio de mil novecientos noventa y cuatro, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el veinte y seis de julio de mil novecientos noventa y cuatro.

Atentamente,

Antonio Sánchez García
Secretario Ad-hoc

En esta misma fecha acepto el nombramiento de PRESIDENTE y Representante Legal de PARKENOR S.A.

Quito, 16 de septiembre de 1998

Luis Gilberto Unaucho Aguayo

CC.1710976422

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 6 6 3 8 del Registro de Nombramientos Tomo 12 9

Quito, a 20 de 0 cf de 199

RAUX GAYMON SECAIRA

DEL DANTON QUITO